2

ГЛАВА ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
         26.12.2016                                                                            № 03
пгт Ленинское
О внесении изменений в постановление главы Шабалинского района от 16.12.2015 № 29 «О межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей»
       Глава Шабалинского  района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести изменения в постановление главы Шабалинского  района от 16.12.2015 № 29 «О межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей»:
Ввести в состав межведомственной комиссии Пунгина Ивана Николаевича, инспектора отдела лицензионно-разрешительной работы г. Котельнич Росгвардии по Кировской области ФСВНГ РФ (согласованию).
Глава Шабалинского района

     А.Е. Рогожников
___________________________________________________________________